cardinalis  agentis  vicem  domni  Guidonis  sanctae 
Romanae  Ecclesiae  diaconicardinalis  et  cancellarii, 
xvi,  Kalend.Juuii,  indictionedeciraa,  Incarnationis 

Vasineio,  terrara  deEunicebus,  terrara  Abilonis  d 
Ruba ;  terram  Ohardi  de  Ultrei  raonte ;  terrara  apu 
Mambertiacura  ;  allodiumlntersisola  superrivulur 
Vob  quod  Henricus  comes  et  caeteri  haeredes  con 
cesserunt ;  villam  quoque  quae  antiquitus  Trio 

dicebatur,  cumaltari  et  decima  et  pratiset  silvi- 
terriscultis  et  incultis  adeaiudem  vdlam  pertinenti 

bus  etoranibus  quse  in  eodera  loco  Radulphus  ( 
Guarnerusacquisierunt;terramGualterideCastello 
terrara  de  Proveri  ruontecutu  omnibus  appendici 
suis  ;  et  terram  de  Ultrei  montc  cum  appendici 
suis  ;  terram  de  Potestibus  Sauctoe  Mariae  :  temi 

de  Mandencio  ;  terramde  Nantuel ;  terram  deFin 
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molendiuurade  Faunioncum  terra.molendinuwde  A      Desideriuw    quod  ad  religionis  proposituw    et 
Treinel;  terrara  deCurcinis  curaappendieiis  suis  ; 

terraiu  cura  silvaapud  Luchiacura  ;  terramde  \ 'iri- 
guaudano  fonte,et  decimam  culturae  vestrae  inter- 
ritorio  Sancti  Ferreoli  ;  et  partem  decimae  quam 

Gilbertus  alladulphode  Turre  tenebat.sicutavene- 
rabili  fratreuostroSamsoneRemensiarchiepiscopo 

■obia  concessae  sunt  et  scriptosuo  lirraaUe.  Nihito- 
minus  quae  de  feodis  Henrici  coraitis  et  comitissee 
de  Calmonte  et  Kadulphi  praefati  de  Turre,  jam 

legitime  acquisitis,  velin  antea  acquirelis,  sicutab 
ipsis  vobis  concessumest. Sanciraus  etiam  utordo 
canonicus  qui  per  Dei  graliam  secuudum  B.  Au- 
■astini  Regulam  et  fratrum  Pra^moustratensium 
institutionerain  eadeinCalmontensi  ecclesiauosci- 

animarum  salutem  pertinere  monstratur,  auctore 
Deo,  sine  dilatione  est  com[)lendum.  Fapropter, 
dilectiin  Dominolilii,  vestris  justis  postulationibus 
clementcrannuimus,  etpraefatam  ecclesiain  inqua 
divino  mancipati  estis  obsequio  sub  beati  Petri  ct 
nostra  protectione  suscipimus,  elpreesentis  scripti 
privilegio  communimus;  statuentes  ut  quascunque 
possessiones,quaecunquebonainpraesentiarumjuste 
etcanonice  possidetis,  aut  infuturura  concessione 
pontificum,  liberalitate  regum,  largitione  princi- 
pum,  oblatione  tidelium,  sive  aliis  justis  modis, 
praestante  Domino,  poteritis  adipisci,  firma  vobis 
veslrisque  successoribus  et  illibata  permaneant.In 
quibushaecpropriisduximusexprimenda  vocabulis